JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLIX

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 09 de janeiro de 2023.

_________________________________________________________________________________

Atos do Legislativo

Página 1 de 2

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PORTARIA 03/2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe foram

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e ainda nos

termos do § 3º do art. 27 do Regimento Interno desta

Câmara:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da COMISSÃO

PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, REDAÇÃO e JUSTIÇA, da Câmara

Municipal de Princesa Isabel:

 I - JOSÉ IRISMAR MANGUEIRA DE

SOUSA - Presidente;

 II - GRACINALDA DOMINGOS DA

SILVA MORAIS – Secretária/Relatora;

 III – CLEONICE HENRIQUES DA SILVA

– Membro.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Princesa Isabel, 09 de janeiro de 2023.

EDNALDO DE MELO

Presidente

EDNACHARLES SERAFIM DE SIQUEIRA

Vice-presidente

ROMÉRIO BRAZ PEREIRA

1º Secretário

CLEONICE HENRIQUES DA SILVA

2ª Secretária

PORTARIA 04/2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe foram

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e ainda nos

termos do § 3º do art. 27 do Regimento Interno desta

Câmara:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da COMISSÃO

PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO e

FISCALIZAÇÃO da Câmara Municipal de Princesa

Isabel:

 I – JAILDO PAULINO DE LIMA -

Presidente;

 II – ROMÉRIO BRAZ PEREIRA -

Secretário/Relator;

 III – ALAELSON HENRIQUES DA

SILVA - Membro.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Princesa Isabel, 09 de janeiro de 2023.

EDNALDO DE MELO

Presidente

EDNACHARLES SERAFIM DE SIQUEIRA

Vice-presidente

ROMÉRIO BRAZ PEREIRA

1º Secretário

CLEONICE HENRIQUES DA SILVA

2ª Secretária

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLIX

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 09 de janeiro de 2023.

_________________________________________________________________________________

Atos do Legislativo

Página 2 de 2

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

E-mail: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PORTARIA 05/2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe foram

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e ainda nos

termos do § 3º do art. 27 do Regimento Interno desta

Câmara:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da COMISSÃO

PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA,

ESPORTE e LAZER da Câmara Municipal de

Princesa Isabel:

 I – IRAM CARNEIRO PINTO - Presidente;

 II – EDNACHARLES SERAFIM

SIQUEIRA - Secretário/Relator;

 III – IVONETE DE SOUSA LIMA DA

SILVA - Membro.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Princesa Isabel, 09 de janeiro de 2023.

EDNALDO DE MELO

Presidente

EDNACHARLES SERAFIM DE SIQUEIRA

Vice-presidente

ROMÉRIO BRAZ PEREIRA

1º Secretário

CLEONICE HENRIQUES DA SILVA

2ª Secretária

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/